DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA DE
PROFESSORES NA PERSPECTIVA DO CICLO DE ALFABETIZAÇÃO - 1º AO 3º ANO: A
EXPERIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ de autoria de FERNANDA VALERIA DO
NASCIMENTO BORBA, DARLENE CORREIA TENÓRIO, VIVIAN SOUZA LIMA, MAYARA
CORDEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99780

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99780